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

Deduzioni sul valore di stima per assenza garanzia vizi ai sensi del D.L. n. 83 d.d. 27/06/2015

sommano=

Deduzioni per certificazione energetica
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2 LOTTO 7 

Rampa a prato parzialmente in area residenziale 

sita in via delle Scuole – 38027 Croviana (TN) 

2.1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI 

 
CLASSIFICAZIONE 

CATASTALE 

 

Presso l’ufficio Catasto gli immobili risultano censiti come riportato nelle 

seguenti tabelle.. 

Al Catasto Fondiario le particelle sono così classificata: TAB. 1 

 

 

Al Catasto Fabbricati sono censite le seguenti unità immobiliari: TAB. 2 

 

-Categoria F/1= Area urbana 

In allegato copia di visure, planimetrie catastali, ecc.. (all. 3) 

 

 

Comune 

Catastale 
Particella P.T. F.M. Coltura Classe Superficie R.D. R.A. 

CROVIANA F 425 541 - Arativo 4 2.031 mq 3,15 € 2,10 € 

CROVIANA E 241 635 - Edificio 0 1.043 mq - - 

Comune 

Catastale 
Part. Sub F.M. PM Categ. Cl. Cons. Sup 

Rendita 

-------------- 

Valore IM.I.S. 

CROVIANA 

 

E 

  

 

241 

  

10 1 8 

 

F/1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

€ 0,00 

 

DESCRIZIONE 

TAVOLARE 

 

− C.C. Croviana in P.T. 541 p.f. 425 

 

Gli immobili sono caricati nella P.T. 541 del Distretto di Malè con proprietà 

iscritta a nome della società esecutata della p.f. 425 per quota intera 

 

− C.C. Croviana in P.T. 635 p.ed. 241 p.m. 8 

 

Gli immobili sono caricati nella P.T. 635 del Distretto di Malè con proprietà 

iscritta a nome della società esecutata della p.m. 8 per quota intera 

 

P.M.8 A piano interrato: terrapieno; a piano terra: terrapieno e andito; a 

primo piano: andito. 

 

PARTI COMUNI: Fra le porzioni 1 incl. 7 con 1/7 ind. ciasc.: a piano 

interrato: due terrapieni, disimpegno con scala 

ascendente fino a pianoterra; a piano terra: due anditi; 

al tetto: tetto; fra le porzioni 2 inc. 8 con 1/7 ind. 

ciasc.: a piano interrato: terrapieno; a piano terra : 

anditofra le porzioni 1 incl. 4 con 1/4 ind. ciasc.: a 

piano terra: armadio contatori G.P.L.; fra le porzioni 

2, 3 e, 4 con 1/3 ind. ciasc: a piano interrato: 

terrapieno; a piano terra: terrapieno; a primo piano: 

andito; fra le porzioni 3 e 4 con 1/2 ind. ciasc.: a piano 

interrato: fossa ascensore; a piano terra: vano 
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ascensore ascendente fino al terzo piano; a primo 

piano: scala esterna ascendente fino al secondo piano; 

a secondo piano: balcone; al tetto: tetto soprastante il 

vano ascensore; fra le porzioni 1 e 2 in ragione di 1/2 

ciascuno: a piano interrato: terrapieno; a piano terra: 

pianerottolo. 

 

I completi contenuti dei fogli A1 – A2 – B – C del libro maestro si possono 

riscontrare dettagliatamente negli estratti tavolari allegati a cui si rinvia 

per una corretta certificazione di: proprietà, servitù attive e passive, 

aggravi, consortalità, annotazioni ecc. (all. 1). 

 
COERENZE 

(CONFINANTI) 

 

Accorpamento delle p.f. 425 e p.ed. 241 C.C. Croviana 

− a sud-ovest con area agricola piantata a meleto 

− a nord-ovest con strada comunale ad uso agricolo via a le Penege 

− a nord-est con terreni agricoli 

− a sud-est con area residenziale 

 

 
 
Estratto Mappa Catastale p.f. 425 e p.ed. 241 p.m. 8 C.C. Croviana: scala a vista 

2.2 PROPRIETÀ  E  STATO DI POSSESSO 

 
PROPRIETÀ ATTUALE E 

TITOLO DI 

PROVENIENZA 

 

La proprietà è iscritta presso il Libro Fondiario, a nome di: 
 

− C.C. Croviana in P.T. 541 p.f. 425 

 
********* sede di Monclassico, ********* - quota 1/1 
23/03/2000 - G.N. 375/3 INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/2 

Atto d.d. 02/03/2000 

Riguarda p.f. 425 
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24/05/2002 - G.N. 717/1 INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/2 

Atto d.d. 22/04/2002 

Riguarda p.f. 425 

 

− C.C. Croviana in P.T. 635 p.ed. 241 p.m. 8 
 

********* sede di Monclassico, ********* - quota 1/1 
23/03/2000 - G.N. 375/14 INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/2 

Atto d.d. 02/03/2000 
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

3/4 delle pp.ff. 169/4, 169/7, 170/3, 171/2 e 170/2 C.C. Malè che costituiscono rispettivamente N. 2 

posti macchina con cantine ed intercapedini siti in via del Bonetei, loc. Dimaro - 38025 Dimaro 

Folgarida (TN), un terreno a prato sito sulla SS239 via Campiglio, loc. Dimaro - 38025 Dimaro 

Folgarida (TN), una porzione di area a parcheggio, parte in comproprietà quota 2/3 sita sulla Strada 

dei Monti Alti, loc. Folgarida - 38025 Dimaro Folgarida (TN) e la comproprietà quota 3/4 di una 

rampa boscata sita in via degli Alpini – 38027 Malè (TN) allo stato attuale, tenuto conto degli elementi 

positivi e negativi che li caratterizzano, possono essere poste all’asta per un valore iniziale pari ad 

arrotondati 

€ 37.500,00 

(Euro Trentasettemilacinquecento/00) 
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4 LOTTO 9 

n. 2 posti macchina, anditi e terrapieno 

sito in via delle Pozze, 18 - loc. Piano – 38020 Commezzadura (TN) 

4.1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI 

 
CLASSIFICAZIONE 

CATASTALE 

 

Presso l’ufficio Catasto gli immobili risultano censiti come riportato nelle 

seguenti tabelle.. 

Al Catasto Fondiario le particelle sono così classificata: TAB. 1 

 

 

Al Catasto Fabbricati sono censite le seguenti unità immobiliari: TAB. 2 

 

-Categoria C/6= Stalle, scuderie, rimesse ed autorimesse; 

-Categoria F/1= Area urbana 

In allegato copia di visure, planimetrie catastali, ecc.. (all. 3) 

 

 

Comune 

Catastale 
Particella P.T. F.M. Coltura Classe Superficie R.D. R.A. 

PIANO E 186 407 - Edificio 0 682 mq - - 

Comune 

Catastale 
Part. Sub F.M. PM Categ. Cl. Cons. Sup 

Rendita 

-------------- 

Valore IM.I.S. 

PIANO 

 

E 

  

186 8 3 8 

 

C/6 

 

 

1 

 

 

16 mq 

 

 

18 mq 

 

€ 23,14 

€ 3.887,52 

PIANO 

 

E 

  

186 12 3 12 

 

C/6 

 

 

1 

 

 

14 mq 

 

 

16 mq 

 

€ 20,25 

€ 3.402,00 

PIANO 

 

E 

  

186 22 3 24 

 

F/1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

€ 0,00 

PIANO 

 

E 

  

186 23 3 25 

 

F/1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

€ 0,00 

DESCRIZIONE 

TAVOLARE 

 

− C.C. Piano in P.T. 407 p.ed. 186 

 

Gli immobili sono caricati nella P.T. 407 del Distretto di Malè con proprietà 

iscritta a nome della società esecutata delle pp.mm. 8, 12, 24 e 25 per quota 

intera 

 

P.M. 8 : A piano interrato: posto auto 

P.M. 12 : A piano interrato: posto auto 

P.M. 22 : A piano terra: tre anditi 

P.M. 23 : A piano interrato: terrapieno; a piano terra: andito 

 

PARTI COMUNI: Fra le porzioni 1 incl. 24 con 1/24 ind. ciasc.: a piano 

interrato: terrapieno; 

fra le porzioni 1 incl. 20 e 24 con 1/21 ind. ciasc.: a 

piano terra: rampa; 
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fra le porzioni 1 incl. 20 con 1/20 ind. ciasc.: a piano 

interrato: rampa di accesso ascendente fino al piano 

terra, corsia ed intercapedine; 

fra le porzioni 1 incl. 6 e 24 con 1/7 ind. ciasc.: a piano 

terra: andito; 

fra le porzioni 1 incl. 6 con 1/6 ind. ciasc.: a piano 

interrato: scala ascendente fino al piano terra; a piano 

terra: andito; al tetto: il tetto con finestra in falda; 

fra le porzioni 1, 2, 3, 5 e 6 con 1/5 ind. ciasc.: a piano 

terra: deposito GPL e armadio contatori GPL; 

fra le porzioni 2, 5 e 24 con 1/3 ind. ciasc.: a piano terra: 

andito; 

fra le porzioni 1 e 4 con 1/2 ind. ciasc.: a piano terra: 

andito; 

fra le porzioni 3 e 6 con 1/2 ciasc.: a piano terra andito 

con scala esterna ascendente fino al primo piano; a 

primo piano: disimpegno. 

 

I completi contenuti dei fogli A1 – A2 – B – C del libro maestro si possono 

riscontrare dettagliatamente negli estratti tavolari allegati a cui si rinvia 

per una corretta certificazione di: proprietà, servitù attive e passive, 

aggravi, consortalità, annotazioni ecc. (all. 1). 

 
COERENZE 

(CONFINANTI) 

 

Edificio p.ed. 186 C.C. Piano 

 

− a nord contiguo con terreno pertinenziale edificio p.ed. 181 

− a sud ed est con rampe a prato alberate 

− ad ovest con terreno pertinenziale edificio p.ed. 142 e strada 
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